А д м и  н н е г р а ц и  я

К а з а н и  н е к о г о  р а й о н а

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярскою края.,
ул. Советская 144

8(391-16)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91, 22-4-40,
Факс: 8 (391-16)21-225

<raj ono@krasmail.m>

ОКНО 02100728,
ИНН/КПГ1 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 120

От 30.08.2022 г.

«О назначении ответственного за проведение олимпиады и заполнение
мониторинга эффективности механизмов управления качеством образ
в 2022/23 учебном году»

Для обеспечения координации по организации к:
и муниципального этапов всероссийской олимпиады ш

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за проведение олим
данных при проведении мониторинга эффектй:
управления качеством образования в 2022/23 учебно
обязанности директора муниципального казённого уч
центр образования» Дулепко Е.Р. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа ост

данных при проведении
ования

с. Казачинское

проведению школьного
кольников

щиады и заполнение
вности механизмов

iM году исполняющего
реждения «Ресурсный

гавляю за собой.

Л.А.Федоненко

Заместител ь главы: района по
социальной политике,
начальник Отдела
администрации рай

Приложение № 1 к приказу Отдела
образования администрации Е'азачинского
района от 30.08.2022 г. № 120

Сведен ия

об ответственных специалистах за проведение олимпиады и з*
проведении мониторинга эффективности механизмов управлении

в 2022/23 учебном году
в Казачинском районе
(наименование муниципального образования)

полменме данны х при
и качеством образования

Ю Должн
ость

Место работы
(указать полное
название
организации)

Наличие опыта работы по
данному направле нию

Контактный
телефон

До 1
года

От 1
года
до 3
лет

ОтЗ
лет
до 5
лет

свыше
5 лет

Адрес
электронной

Щ9196)21173,
£9232889436

<dulepkol977
@mail.:ru>

Дулепко
Евгения
Робертов

И.о.дирек
тор

на

Муниципальное
казённое
учреждение
«Ресурсный
центр
образования»

Заместитель главы района
по социальной политике,
начальник Отдела образования
администрации района

Л.А.Федоненко